2
様式第１
補助金交付に関する事業計画書
年　　月　　日
公益財団法人ふくい産業支援センター
理事長　様
申請者
郵便番号
住　　所
事業者名
代表者名
担当者氏名
連絡先　　　TEL:
            FAX:
　　　　 E-mail:

　ふくいＤＸ加速化補助金交付要領１１の規定により、補助金の交付を希望しますので、下記のとおり事業計画を提出します。

記

１　申請する補助メニュー（該当する箇所に「○」を記入）
	[bookmark: _Hlk130820597]トライアル枠
（補助限度額　100万円）
	一般枠
（補助限度額　400万円）

	[bookmark: _Hlk130820677]小規模事業者
補助率　２／３
	中小企業者等
補助率　１／２
	小規模事業者
補助率　２／３
	中小企業者等
補助率　１／２

２　事業名

３　事業実施期間　　　　　　　　　　　年　　月　　　～　　　　　　　年　　月

４　事業実施計画　　　　　　　別紙２のとおり

５　事業に要する経費
（１）事業費総額　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　円（税抜）
（２）補助対象経費　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　円（税抜）
（３）交付を希望する補助金の額　　　　　金　　　　　　　　　円

６　添付書類
（１）申請者の詳細（別紙１）
（２）事業実施計画書（別紙２）
（３）事業の概要（別紙３）
（４）県税の納税状況の確認について（別紙４）
（５）［法人の場合］履歴事項全部証明書
　 　［個人の場合］住民票
[bookmark: _Hlk129333464]（６）［法人の場合］直近二期分の決算書資料の写し（貸借対照表、損益計算書（販売費および一般管理費ならびに製造原価の内訳が記載された部分を含む））
　　［個人の場合］直近二期分の確定申告書の写し
[bookmark: _Hlk129333508]（７）積算金額の根拠書類（見積書および相見積書または選定理由書）
（８）［製品を購入する場合］製品の機能やスペック等がわかるもの（パンフレット、仕様書、製品のホームページを印刷したもの）
（９）会社の概要のわかるもの（パンフレット等）
（10）［登録している場合に提出］「パートナーシップ構築宣言」登録企業リストのうち、自社名掲載部分の写し
（11）［登録している場合に提出］「社員ファースト企業宣言」企業一覧のうち、自社名掲載部分の写し
[bookmark: _Hlk129685861]

37
2